
C  i   t   t   à     di     M  o  l   f   e  t   t   aC i t t à di M o l f e t t a
Provincia di Bari 

 
SETTORE AFFARI GENERALI 

   
��� 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 
   
 

 N° 195 in data 02/10/2007 
      

 
OGGETTO: 

 
Protocollo Informatico: Consulenza Junior Formativa 

per P.A. anno 2007.  
Liquidazione fattura di € 4.333,42 alla ditta 

W-Enterprice di Bari. 
Periodo consulenza: aprile-agosto 2007. 

 
 

��� 
 
 
 
Emessa ai sensi 

- degli artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento 

degli Enti Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

- della Delibera di Consiglio Comunale n.. 30  del 26/04/2007  di approvazione del Bilancio di previsione 

anno 2007; 

- della Delibera di Giunta Comunale n.118 del 28/05/2007 di approvazione del P.E.G. 



IL DIRIGENTE F.F.  

DEL SETTORE AFFARI GENERALI 
In virtù del decreto del Sindaco prot. n. 33299 in data 19.06.2006 ai sensi dell’articolo 110 

del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n.267. 
In virtù della disposizione di servizio prot. n 28483 in data 30 maggio 2007 del Segretario 

Generale 
 

Premesso che: 

- con determinazione dirigenziale n.281 del 10/12/2003, è stato attivato dal 1° 

gennaio 2004 il Protocollo Informatico, in attuazione delle normative del D.P.R. 

445/2000 – AIPA DPCM 31/12/2000, affidando l’esecuzione tecnica dei lavori 

alla ditta W-Enterprise partner locale della ditta Infocamere; 

- con determinazioni dirigenziali n.28 del 22/02/2005, n.174 del 26/04/2006 e 

n.17 del 30/01/2007 è stato rinnovato, per gli anni 2005, 2006 e 2007, il 

contratto dei seguenti servizi: 

o n.50 user proteusPa ASP al costo annuo di € 9.000,00 IVA compresa; 

o canone Help Desk garantito dal personale W-Enterprise srl tramite 

chiamata telefonica e/o tramite e-mail presente nell’anno 2007 al costo di 

€ 1.800,00 IVA compresa; 

o canone per n.18 user per il servizio di posta elettronica al costo di € 

588,00 + IVA; 

Dato atto che nel contratto stipulato con la ditta W-Enterprise è prevista anche una 

consulenza tecnica formativa della durata di 30 gg. a consumo, per un costo 

complessivo di € 10.000,00; 

Atteso che, con determinazione dirigenziale n.92 del 10/05/2007, è stata liquidata 

la somma di € 4.666,66 alla ditta W-Enterprise per consulenza tecnica effettuata per 

n.14 giornate relative al periodo gennaio-marzo 2007; 

Visto che la ditta W-Enterprise ha emesso fattura n.68 del 20/08/2007, pari ad € 

4.333,42, relativa a n.13 giorni di consulenza, effettuata presso questo Ente, nel periodo 

aprile-agosto 2007; 

Visto il T.U.E.L. n.267 del 18.08.2000;  

Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento; 

DETERMINA 

Per tutto quanto esposto in narrativa:  



1) Approvare la liquidazione della fattura n.68 del 20/08/2007 di € 4.333,42 

in favore della ditta W-Enterprise di Bari per il servizio di Consulenza 

Junior Formativa della durata di 13 giornate relative al periodo aprile-

agosto 2007; 

2) Imputare la spesa di € 4.333,42 al Cap.11101 “Spese per gestione 

Protocollo Informatico” del bilancio 2007; 

3) Inviare copia del presente atto al Sindaco, al Segretario Generale, al Capo 

Settore AA.GG. e all’Ufficio Ragioneria; 

4) la presente determinazione comportando impegno di spesa, viene 

trasmessa al Dirigente del Settore Economico-Finanziario per la prescritta 

attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui agli artt. 

49, comma 1, e 151, comma 4, del D.L.vo n.267/2000 e diverrà esecutiva 

con l’apposizione della prescritta attestazione. 

 

Il compilatore della proposta    Il Dirigente f.f. del Settore 

      Agnese Veneziano         Dott. Enzo Tangari 


	In virtù del decreto del Sindaco prot. n. 33299 in data 19.06.2006 ai sensi dell’articolo 110 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n.267.
	In virtù della disposizione di servizio prot. n 28483 in data 30 maggio 2007 del Segretario Generale

